REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES ISHEM - ERZEN

VENDIM

Nr._ {8 date 21.00 2012

“Per

Miratimin e kontrates koncensionit pér furnizim té popullatés me ujé té
pijshém, nga Ujésjellés - Kanalizime Sh.a. Durrés,

N& mbéshtetje t& neneve 8, 16 pika 1 dhe 18 t& Ligjit nr. 8093, daté
21.03.1996 “Pér rezervat ujore”, t& Vendimit nr. 3 dats 19.07.2002 t&
K.K.U, “Pér miratimin e rregullores t& funksionimit t& Késhillit t€ Baseneve
Ujémbledhés dhe Agjencive t& ujit”, t& Ligjit nr. 9663, dats 18.12.2006 “Per
Koncensionet” Ndryshuar me Ligjin nr. 9995, date 22.09.2008, Ligjin nr.
10137, date 11.05.2009, Ligjin nr. 10157, date 15.10.2009, Ligjin nr.10281,
date 20.5.2010, te Vendimit nr.1 dt.7.6.2007 “Pé&r miratimin e formularéve
tip t& Deklarimit, Lejés e Autorizimit pér Perdorimin e Rezervave Ujore”,
Ké&shilli i Basenit Ujémbledh&s Ishém - Erzen:

VENDOSI

l.Miratimin e kontratés koncensionit pér furnizim t& popullatés me ujg t&
pijshém mes A.U.B Ishém-Erzen dhe Ujésjellés - Kanalizime Sh.a. Durrés,

2.Ngarkohet A.U.B Ishém-Erzen pér zbatimin e kéitj vendimi.

PERGJEGJESI A.U.B KRYETARI I K.B.U
ISHEM - ERZEN

Bashkim KUKA
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